
UCHWAŁA NR IX/92/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Miejskiej w Prudniku do Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 
721), art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 571, z 2024 r. poz. 834 ), w zw. z § 2 ust. 2 pkt 2 w zw. § 3 ust. 2 załącznika do uchwały 
nr XIX/331/2019 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie określenia trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Prudniku (Dz. Urz. Woj. Opols. z 2019 r. poz. 4176), Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się przedstawiciela Rady Miejskiej w Prudniku do Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Prudniku: 

- Marka Bienia. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr LXXXIII/1306/2023 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 września 2023 r. 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Miejskiej w Prudniku do Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: E3E2BFEC-6F17-451C-B0AB-3A941F1FFD20. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/92/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-03T10:23:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




